Num. 238

Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2017

ORDEN ECD/2016/2017, de 16 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del
Programa “Ciencia Viva” en centros docentes publicos y privados concertados no uni-
versitarios de la Comunidad Auténoma de Aragén durante el curso 2017-2018.

Mediante Orden ECD/893/2017, de 22 de junio (“Boletin Oficial de Aragén”, nimero 126,
de 4 de julio de 2017), se convoco el Programa “Ciencia Viva” en centros docentes publicos y
privados concertados no universitarios de la Comunidad Auténoma de Aragdén durante el
curso 2017-2018.

De conformidad con su apartado séptimo, a propuesta del Director General de Innovacion,
Equidad y Participacion, la Consejera del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte re-
solvera mediante orden la convocatoria, sefialando en relaciones separadas los centros se-
leccionados y las solicitudes excluidas, indicando la causa de exclusion.

Igualmente, prevé que la relacion de centros seleccionados y de las solicitudes excluidas
sera publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, y difundida a través de la pagina web del
Departamento de Educacion, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragon: http://www.educa-
ragon.org.

De conformidad con lo anterior, y una vez evacuados los tramites oportunos, mediante
Resolucién de 13 de noviembre de 2017, del Director General de Innovacion, Equidad y Par-
ticipacion, se dictd Propuesta de resolucion del procedimiento.

Visto lo anterior, a propuesta del Director General Innovacién, Equidad y Participacion, y
dando cumplimiento a lo establecido en la convocatoria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion de los centros seleccionados en la convocatoria del Pro-
grama “Ciencia Viva” en centros docentes publicos y privados concertados no universitarios
de la Comunidad Auténoma de Aragoén durante el curso 2017-2018, que figura como anexo |
a esta orden.

Segundo.— Aprobar la relacion de las solicitudes excluidas en la citada convocatoria, que
figura como anexo Il a la presente orden, con su causa de exclusion.

Tercero.— Ordenar la publicacion de esta orden en el “Boletin Oficial de Aragon”, y en la
pagina web del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragoén:
http://www.educaragon.org.

Contra esta orden, que agota via administrativa, podra interponerse recurso potestativo de
reposicion en el plazo de un mes a partir del dia siguiente a su publicacion ante la Consejera
de Educacion, Cultura y Deporte, de conformidad con lo establecido en los articulos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Adminis-
traciones Publicas; o bien ser impugnado directamente ante el orden jurisdiccional conten-
cioso administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses, ambos plazos con-
tados a partir del dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin Oficial de Aragén”, sin per-
juicio de cuantos otros recursos se estime oportuno deducir.

De acuerdo con la normativa citada, los centros publicos no estan legitimados para inter-
poner dichos recursos. No obstante, podran oponerse a la orden que resuelva mediante es-
crito motivado, indicado las razones que fundamentan su pretension.

Zaragoza, 16 de noviembre de 2017.

La Consejera de Educacién, Cultura y Deporte,
MARIA TERESA PEREZ ESTEBAN

36063

csv: BOA20171214014


http://www.educaragon.org
http://www.educaragon.org
http://www.educaragon.org

Boletin Oficial de Aragoén

14/12/2017

ANEXO I: CENTROS SELECCIONADOS

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
I.E.S. SOBRARBE AINSA HUESCA
I.LE.S. CINCA-ALCANADRE ALCOLEA DE CINCA HUESCA
CEIP LA MERCED BARBASTRO HUESCA
C.P.E.I.P.S. SAN JOSE DE CALASANZ BARBASTRO HUESCA
I.LE.S. HERMANOS ARGENSOLA BARBASTRO HUESCA
I.LE.S. MARTINEZ VARGAS BARBASTRO HUESCA
CRA ALTA RIBAGORZA BENASQUE HUESCA
I.LE.S. SIERRA DE SAN QUILEZ BINEFAR HUESCA
CEIP VIRGEN DE LOS RIOS CALDEARENAS HUESCA
IES CASTEJON DE SOS CASTEJON DE SOS HUESCA
CEIP MARIA MOLINER FRAGA HUESCA
CEIP MIGUEL SERVET FRAGA HUESCA
I.LE.S. BAJO CINCA FRAGA HUESCA
I.E.S. RAMON J. SENDER FRAGA HUESCA
COLEGIO SAN VIATOR HUESCA HUESCA
COLEGIO SALESIANOS SAN BERNARDO HUESCA HUESCA
CPEIPS SANTA ANA HUESCA HUESCA
I.E.S. LUCAS MALLADA HUESCA HUESCA
I.LE.S. PIRAMIDE HUESCA HUESCA
I.E.S. RAMON Y CAJAL HUESCA HUESCA
I.LE.S. SIERRA DE GUARA HUESCA HUESCA
COLEGIO ESCUELAS PIAS JACA HUESCA
C.P.E.S. SANTO DOMINGO SAVIO MONZON HUESCA
CEIP ARAGON MONZON HUESCA
I.LE.S. JOSE MOR DE FUENTES MONZON HUESCA
CEIP MONTECORONA SABINANIGO HUESCA
CEIP PUENTE SARDAS SABINANIGO HUESCA
I.LE.S. BIELLO ARAGON SABINANIGO HUESCA
I.LE.S. SAN ALBERTO MAGNO SABINANIGO HUESCA
I.LE.S. MONEGROS-GASPAR LAX SARINENA HUESCA
CRA RIBERA DEL CINCA TORRENTE DE CINCA HUESCA
I.LE.S. LOBETANO ALBARRACIN TERUEL
C.P.E.I.P.S. LA INMACULADA ALCANIZ TERUEL
I.E.S. BAJO ARAGON ALCANIZ TERUEL
CEIP EL JUSTICIA DE ARAGON ALCORISA TERUEL
IES VALLE DEL JILOCA CALAMOCHA TERUEL
SIES SEGUNDO DE CHOMON CANTAVIEJA TERUEL
IES SIERRA PALOMERA CELLA TERUEL
CEIP MIGUEL BLASCO VILATELA CELLA TERUEL
CEIP VALERO SERRANO MAS DE LAS MATAS TERUEL
IES SALVADOR VICTORIA MONREAL DEL CAMPO TERUEL
C.E.A. ISABEL DE SEGURA TERUEL TERUEL
I.LE.S. VEGA DEL TURIA TERUEL TERUEL
I.E.S. FERNANDO LAZARO CARRETER UTRILLAS TERUEL
I.LE.S. MATARRANA VALDERROBRES TERUEL
CEIP VICENTE FERRER RAMOS VALDERROBRES TERUEL
CEIP FLORIAN REY ALMUNIA DE DONA GODINA (LA) | ZARAGOZA

36064

csv: BOA20171214014



Num. 238 Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2017
CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
CPEIPS SALESIANOS LAVIAGA CASTILLO ALMUNIA DE DONA GODINA (LA) | ZARAGOZA
.E.S. CABANAS ALMUNIA DE DONA GODINA (LA) | ZARAGOZA
CEIP RAMON Y CAJAL ALPARTIR ZARAGOZA
.E.S. ZAURIN ATECA ZARAGOZA
.E.S. EMILIO JIMENO CALATAYUD ZARAGOZA
I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER CALATAYUD ZARAGOZA
.LE.S. JOAQUIN COSTA CARINENA ZARAGOZA
CEIP ANGEL ESCORIAZA CARTUJA BAJA ZARAGOZA
CEIP COMPROMISO DE CASPE CASPE ZARAGOZA
IES MAR DE ARAGON CASPE ZARAGOZA
CEIP FORO ROMANO CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA
C. INTERNACIONAL ANFORA CUARTE DE HUERVA ZARAGOZA
I.E.S. COMUNIDAD DE DAROCA DAROCA ZARAGOZA
.E.S. CINCO VILLAS EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA
I.LE.S. REYES CATOLICOS EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA
.E.S. RODANAS EPILA ZARAGOZA
I.E.S. BENJAMIN JARNES FUENTES DE EBRO ZARAGOZA
I.E.S. VALLE DEL HUECHA MALLEN ZARAGOZA
CEIP SAN ROQUE MARIA DE HUERVA ZARAGOZA
CEIP RAMON Y CAJAL PINA DE EBRO ZARAGOZA
CPEPA ALFINDEN PUEBLA DE ALFINDEN (LA) ZARAGOZA
.E.S. LA PUEBLA DE ALFINDEN PUEBLA DE ALFINDEN (LA) ZARAGOZA
CEIP DANIEL FEDERIO SASTAGO ZARAGOZA
CPRI-INPRISE SAGRADA FAMILIA TARAZONA ZARAGOZA
I.LE.S. TUBALCAIN TARAZONA ZARAGOZA
.E.S. RIO ARBA TAUSTE ZARAGOZA
CEIP MIGUEL ARTAZOS TAME UTEBO ZARAGOZA
.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS UTEBO ZARAGOZA
CPRI-INPRISE CONDES DE ARAGON CONDES DE ARAGON ZARAGOZA
CRIE VENTA DEL OLIVAR VENTA DEL OLIVAR ZARAGOZA
C.P.E.L.P.S. CRISTO REY ZARAGOZA ZARAGOZA
C.P.E.LP.S. ESCUELAS PIAS ZARAGOZA ZARAGOZA
C.P.E.L.P.S. NTRA. SRA. DE LA MERCED ZARAGOZA ZARAGOZA
C.P.E.I.P.S. PADRE ENRIQUE DE 0SSO ZARAGOZA ZARAGOZA
C.P.E.I.P.S. SAGRADO CORAZON DE JESUS ZARAGOZA ZARAGOZA
CPEIPS COLEGIO O.D. SANTO DOMINGO DE SILOS | ZARAGOZA ZARAGOZA
CPEPA GOMEZ LAFUENTE ZARAGOZA ZARAGOZA
CPI LA JOTA ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP CALIXTO ARINO-HILARIO VAL ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP EUGENIO LOPEZ Y LOPEZ ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP EMILIO MORENO CALVETE ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP LAS FUENTES ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP MONTECANAL ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP PARQUE GOYA ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP RAMON SAINZ DE VARANDA ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP SANTO DOMINGO ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP VADORREY-LES ALLEES ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP VALDESPARTERA ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP ZARAGOZA SUR ZARAGOZA ZARAGOZA
CPEA CONCEPCION ARENAL ZARAGOZA ZARAGOZA

36065

csv: BOA20171214014



Num. 238 Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2017
CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
CPRI-INPRISE CALASANCIO ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE ESCUELAS PIAS STA ENGRACIA ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE INMACULADA CONCEPCION ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE LA MILAGROSA ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE LA PURISIMA Y SAN ANTONIO ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE MADRE MARIA ROSA MOLAS ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE SALESIANOS NTRA. SRA. DEL PILAR ZARAGOZA ZARAGOZA
CPRI-INPRISE SANTA ANA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.E.S. CORONA DE ARAGON ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. EL PICARRAL ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. EL PORTILLO ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. ELAIOS ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. FELIX DE AZARA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.E.S. FRANCISCO GRANDE COVIAN ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. GOYA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. I[TACA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. JERONIMO ZURITA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. LA AZUCARERA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. LUIS BUNUEL ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. MEDINA ALBAIDA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. MIGUEL CATALAN ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. PABLO GARGALLO ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. PABLO SERRANO ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. PARQUE GOYA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.E.S. PEDRO DE LUNA ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. PILAR LORENGAR ZARAGOZA ZARAGOZA
I.E.S. RAMON Y CAJAL ZARAGOZA ZARAGOZA
I.E.S. RIO GALLEGO ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. SANTIAGO HERNANDEZ ZARAGOZA ZARAGOZA
I.LE.S. VALDESPARTERA ZARAGOZA ZARAGOZA
CEIP ODON DE BUEN ZUERA ZARAGOZA

ANEXO II: SOLICITUDES EXCLUIDAS
CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA
Centro Municipal de Tiempo Libre Musarana 1* ZARAGOZA ZARAGOZA
1*: Fuera del ambito de aplicacion de la convocatoria.

36066

csv: BOA20171214014



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/2006/2017, de 22 de noviembre, por la que se modifica la Orden de 22 de marzo de 2013, del Consejero de Industria e Innovación, por la que se modifican los anexos I, II, III, IV y V del Reglamento de las acreditaciones profesionales, la autoriza


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Álvaro Alesanco Iglesias.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2007/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Binéfar en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2008/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2009/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Puebla de Híjar en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2010/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Muel en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2011/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Sabiñán en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2012/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración para el año 2017, entre el Gobierno de Aragón y la Confederación de la Pequeña y Mediana Empresa Aragonesa (CEPYME Aragón) dirigido a facilitar la ac
	ORDEN PRE/2013/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (I.A.S.S.) y la Comarca de Tarazona y el Moncayo para la gestión de servicios s

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2014/2017, de 29 de noviembre, por la que se aprueba la actualización de la Carta de Servicios al ciudadano del Instituto Aragonés de Administración Pública.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/2015/2017, de 16 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Aprendiendo a emprender” en Centros Educativos de Infantil y Primaria de la Comunidad Autónoma de Aragón para el curso 2017-2018.
	ORDEN ECD/2016/2017, de 16 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Ciencia Viva” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2017-2018.
	ORDEN ECD/2017/2017, de 21 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Leer Juntos” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2017-2018.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1737/2017, de 7 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas a proyectos editoriales en Aragón para el ejercicio 2017.
	RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2017, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convoca el Procedimiento de Evaluación y Acreditación de Competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/2018/2017, de 17 de noviembre, por la que se aprueba el expediente de exclusión de 30,3742 ha de terrenos del monte de utilidad pública número 323 del Catálogo de Teruel, denominado “Casavieja, Cardencla y La Sargaleja”, de la pertenencia del Ay
	ORDEN DRS/2019/2017, de 17 de noviembre, por la que se declara de utilidad pública el monte denominado “Carramurero”, propiedad de la Comunidad Autónoma de Aragón y sito en el término municipal de Langa del Castillo (Zaragoza).
	ORDEN DRS/2020/2017, de 17 de noviembre, por la que se desestima la solicitud de autorización de permuta de terrenos pertenecientes al monte de utilidad pública número 86 del Catálogo de los de Utilidad Pública de la provincia de Zaragoza, denominado “Col
	ORDEN DRS/2021/2017, DRS/ /2017, de 17 de noviembre, por la que se aprueba el expediente de permuta de 2,4762 ha de terrenos del monte de utilidad pública número 237 del Catálogo de Teruel, denominado “La Cítora”, de la pertenencia del Ayuntamiento de La 
	ORDEN DRS/2022/2017, de 11 de diciembre, por la que se amplía el crédito presupuestario previsto en la Orden DRS/1873/2017, de 17 de noviembre, por la que se convoca subvenciones en materia de ayudas para la mejora de la comercialización de los productos 
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula declaración de impacto ambiental compatible y se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación de cebo de porcino con capacidad de 6.
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada del proyecto para la instalación de una explotación porcina de cebo 
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación de cebo de porcino con capacidad de 3.000 plazas 
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la de 13 de junio de 2007 por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para l

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	ORDEN IIU/2023/2017, de 14 de diciembre por la que se convocan subvenciones destinadas a la contratación de personal investigador predoctoral en formación para el período 2017-2021 cofinanciadas con el Programa Operativo FSE Aragón 2014-2020.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	CORTES DE ARAGÓN
	ANUNCIO de las Cortes de Aragón, por el que se convoca la licitación de un contrato privado de servicios para cobertura del seguro de las piezas que procedentes del Museo Arqueológico de Madrid, se encuentran en el palacio de la Aljafería.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Sanidad, por el que se convoca a licitación, por procedimiento abierto, en su modalidad de tramitación simplificada, y de forma anticipada, el suministro de gases puros a presión y mantenimiento de las instalaciones del Laborat
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud, por el que se hace publica la formalización del contrato de la dirección de las obras de reforma del pabellón San Juan de Dios e interpabellones del Centro de Rehabilitación Psicosocial Nuestra Señora del Pilar de Z

	CONSORCIO PARA LA GESTIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL TÚNEL DE BIELSA-ARAGNOUET Y SUS ACCESOS
	ANUNCIO del Consocio para la Gestión, Conservación y Explotación del Túnel de Bielsa-Aragnouet y sus accesos por el que se publica la licitación del contrato de Servicios denominado: Contratación de coordinación de seguridad y salud para el consorcio del 


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto modificado del Parque Eólico “El Llano”, de 50 MW. Expediente G-EO-Z064/2017.
	ANUNCIO por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa, así como el estudio de impacto ambiental del proyecto planta fotovoltaica de Desafío Solar, S.L. de 49,88 MW. Expediente G-SO-Z-066/2017.

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, referente a la información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Almunia de San Juan (Huesca), con motivo del proyecto clave: A-438-HU.
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, referente a la información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Fonz (Huesca), con motivo del proyecto clave: A-438-HU.
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, referente a la información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Monzón (Huesca), con motivo del proyecto clave: A-438-HU.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público de la modificación sustancial de la autorización ambiental integrada por proyecto d

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	EXTRACTO de la Orden IIU/2023/2017, de 14 de diciembre, por la que se convocan subvenciones destinadas a la contratación de personal investigador predoctoral en formación para el período 2017-2021 cofinanciadas con el Programa Operativo FSE Aragón 2014-20

	COMARCA DE CAMPO DE BELCHITE
	ANUNCIO de la Comarca Campo de Belchite, relativo a la adhesión al convenio suscrito entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza para la prevención del absentismo escolar.

	AYUNTAMIENTO DE BELCHITE
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Belchite, relativo al recurso contencioso-administrativo número 336/2017, interpuesto por el Colegio de Secretarios, Interventores y Tesoreros de la Provincia de Zaragoza.




